ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASALPUSTERLENGO
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TIPO DOCUMENTO

NUMERO

DATA

FORNITORE

ORDINE D'ACQUISTO 11/2025 24-02-2025| ASSOCIAZIONE L'OFFICINA
CODICE CTG CODICE CUP CODICE UNIVOCO N.PAG

B5A4C959D3 1/1

P.IVA C.F. CODICE FORNITORE

06468990962 06468990962 90

TYTATTT

RIFERIMENTO

COD.ARTICOLO

DESCRIZIONE ARTICOLO

u.mM

QUANTITA

PREZZO LORDO

SCONTO

IMPORTO LORDO

IVA

CONSEGNA

LOIC80900D - A24EECC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001540 - 24/02/2025 -|IV.

INGRESSO PLANETARIO IL 12.03.2025

*%% Totale
*%% Totale IVA 000 (Imp. 123)

*#*%% Totale IVA inclusa

Pz

1.00

123.000

123,00

123,00
0,00
123,00

000

NOTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Graziana Zanelletti

Firmato digitalmente da GRAZTANA'ZANEELETT| de! AP e norne ad esso connesse)
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